Estado de 	Grosso
E a p~ 0IJ__L~ L LMIMICI  tj: ~ a, '. ferra Nc_#,_%  do 	1.àc

. 	.
. ........... 	 ... ....

« «»*»*8»ZW 	«

Terra Nova do Norte/MT, 01 de julho de 2025.

S.

Ofício/COSAM/3/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Servc 	presente para encaminhar a V.Exa. parecer favorável desta
Comissão, referente ao PROJETO DE 1,14 N 3I que "Autoriza o Poder Executivo
Municipal firmar termo de cooperação com 1 \1PAER - Empresa Mato-grossense de
Pesquisa, Assistência e Ftcno Rui- al. malhando a abertura de Crédito Adicional
Especial, e dá outras providCmcia. portanto. apto i apreciação do Plenário.

Ao enscjo rcno amos noo préstimos dc elevada estima e
consideração.

Regim kIÔ \1 atos dos Santos
Presidente da Comisqio de Obras, Scr iços Públicos, Agricultura e Meio Ambiente

Riériio 2025/2026

Ao Exmo Sr.
RÂMIRO DOUGLAS GOMES
DD.: Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores
Terra Nova do Norte - MT.

http://www.carnraterranovadonorte.rnt ,govbr 	- 	 e-mail:iegisIativocarnarterrancvadonorterntgavbr

eaw%wsaa,ra 	 w4'g4s8fl

Travessa Lucas Auxílio Toniazzo, 206 — Centro — Fone (66) 3534-1108
____ 	 Terra Nova do Norte - MT